

SGK 1560 ApS

Slimmingevej 16
4682 Tureby

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Steen Gellert-Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SGK 1560 ApS
Slimmingevej 16
4682 Tureby

e-mailadresse: gellert-kristensen@mail.dk

CVR-nr: 34075344

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 4.359, mod et overskud forrige år på 4.373 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		5.591	5.607
Andre finansielle omkostninger		-2	-1
Ordinært resultat før skat		5.589	5.606
Skat af årets resultat		-1.230	-1.233
Årets resultat		4.359	4.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.359	4.373
I alt		4.359	4.373

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.500	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		82.500	30.000
Likvide beholdninger		1.823.679	1.871.822
Omsætningsaktiver i alt		1.906.179	1.901.822
Aktiver i alt		1.906.179	1.901.822

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.822.870	1.818.511
Egenkapital i alt		1.902.870	1.898.511
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		1.230	1.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.079	2.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.309	3.311
Gældsforpligtelser i alt		3.309	3.311
Passiver i alt		1.906.179	1.901.822

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.818.511	1.898.511
Årets resultat		4.359	4.359
Egenkapital, ultimo	80.000	1.822.870	1.902.870

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0